

Die Stadtverordnetenversammlung
- Ausschuss für Finanzen, Wirtschaft
und Beschäftigung -

Tagesordnung der öffentlichen Sitzung am 13.09.2006

Vorlage Nr.ohne

Tagesordnung

Beschluss Nr. 0242

Der Tagesordnung wird unter Berücksichtigung der folgenden Änderungen zugestimmt:

Es werden abgesetzt:

TO I TOP 4 SV 06-V-70-0008 Rückerstattung von Abwassergebühren aus den Jahren

2002 und 2003..

Keine Beschlussempfehlung des Magistrats, Rückstellung bis 19.09.2006 Ausschuss für Umwelt und Sauberkeit Sondersitzung 21.09.2006

TO I TOP 3 06-V-05-0006 Neufassung der Satzung über die Märkte der

Landeshauptstadt Wiesbaden (Marktsatzung)

Ausschuss für Umwelt und Sauberkeit 21.09.2006

TO I TOP 6 06-V-67-0021 Krematorium Wiesbaden; Entscheidung über den Verkauf

Ausschuss für Umwelt und Sauberkeit 21.09.2006

TO II TOP 20 06-V-61-0033 Städtebauliche Entwicklung des Bereiches Schiersteiner

Hafen, Ostteil - Zustimmung zum Rahmenkonzept; Aktualisierung des Aufstellungsbeschlusses zum Bebauungsplan "Hafenweg"; Grundsatzbeschluss zur Aufstellung des Bebauungsplanes "Schiersteiner Hafen,

Ostteil"

Ausschuss für Umwelt und Sauberkeit 21.09.2006

TO II TOP 21 06-V-61-0037 Flächennutzungsplanänderung "Schiersteiner Hafen - Ostteil"

im Ortsbezirk Schierstein; - Änderungsbeschluss -

Ausschuss für Umwelt und Sauberkeit 21.09.2006

TO II TOP 29 06-V-67-0032 Operative Umsetzung der Empfehlungen des Gutachtens über

die Grünflächenpflege in Wiesbaden - Qualitätssicherung

2/2006 Quartalsbericht 2/2006

Ausschuss für Umwelt und Sauberkeit 21.09.2006

TO II TOP 37 06-V-52-0009 Unterstützung der Freien Turnerschaft 1896 e.V. durch die

Gewährung eines städtischen Investitionszuschusses für den Bau eines Kunstrasenplatzes in Wiesbaden, Lahnstraße, und

die Übernahme der Bürgschaft Nr. 531

Ausschuss für Freizeit und Sport 19.09.2006

Es werden umgesetzt von TO II auf TO I neue Tagesordnungspunkte 10 und 11:

06-V-01-0017 Ausgleich der Personalkosten des Dezernates I im

Rechnungsjahr 2005

06-V-10-0018 Vertretung der Landeshauptstadt Wiesbaden in Organen von

Gesellschaften - 2. Teil.

Wiesbaden, .09.2006

Horschler Vorsitzender